
 
 

UCHWAŁA NR XIX/144/2025 
RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

o zmianie uchwały nr L/440/2017 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego zmieniającej uchwałę nr 
XLI/369/2017 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego w sprawie utworzenia samorządowej 

jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Usług Wspólnych Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki 
oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907; z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/440/2017 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 31 sierpnia 2017 r. 
o zmianie uchwały nr XLI/369/2017 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 23 lutego 2017 r. 
w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Usług Wspólnych Gminy 
Miasto Tomaszów Mazowiecki oraz nadania jej statutu (opubl. Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2017 r. poz. 4049) 
zmianie ulega § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Centrum zapewni niżej wymienionym jednostkom organizacyjnym wspólną obsługę 
administracyjną, finansową i organizacyjną: 

1) Zespół Szkolno- Przedszkolny nr 1- ul. Jana Ursyna Niemcewicza 50/56; 

2) Zespół Szkolno- Przedszkolny nr 2- ul. Wiejska 29/31; 

3) Zespół Szkolno- Przedszkolny nr 3- ul. Ludwikowska 113/115; 

4) Zespół Szkolno- Przedszkolny nr 4- ul. Leona Witolda May’a 11/13; 

5) Zespół Szkolno- Przedszkolny nr 6- ul. Juliusza Słowackiego 32/42; 

6) Zespół Szkolno- Przedszkolny nr 7- Św. Antoniego 43/45; 

7) Zespół Szkolno- Przedszkolny nr 8- ul. Gminna 5/9; 

8) Zespół Szkolno- Przedszkolny nr 9- ul. Jałowcowa 8; 

9) Zespół Szkolno- Przedszkolny nr 10- Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 42/46; 

10) Szkoła Podstawowa nr 8- ul. Stolarska 21/27; 

11) Szkoła Podstawowa nr 10- ul. Ostrowskiego 14; 

12) Zespół Przedszkolny- ul. Warszawska 103A; 

13) Straż Miejska- Plac Kościuszki 24; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 5157



14) Ośrodek Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych- ul. Jana Pawła II 64/66; 

15) Zespół Żłobków- ul. Strzelecka 14; zwanymi dalej jednostkami obsługiwanymi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Barbara Klatka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5157


	UCHWAŁA NR XIX/144/2025 RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 zm. § 2
	pkt 5 w § 1 zm. § 2
	pkt 6 w § 1 zm. § 2
	pkt 7 w § 1 zm. § 2
	pkt 8 w § 1 zm. § 2
	pkt 9 w § 1 zm. § 2
	pkt 10 w § 1 zm. § 2
	pkt 11 w § 1 zm. § 2
	pkt 12 w § 1 zm. § 2
	pkt 13 w § 1 zm. § 2
	pkt 14 w § 1 zm. § 2
	pkt 15 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3


		2025-05-13T12:40:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




